Politik yang dapat mendaftarkan Bakal Pasangan Calon
dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Padang
Tahun 2024, paling sedikit 25% (dua puluh lima persen)
dari akumulasi perolehan suara sah dalam Pemilihan
Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota
Padang Tahun 2024, yaitu sebesar 116.854 (seratus enam
belas ribu delapan ratus lima puluh empat) suara,
sebagaimana tercantum dalam Lampiran II Keputusan yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Padang
pada tanggal 16 Juli 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM